PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL 006/18, DE 26 DE JUNHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS
LOCAIS DE PROVA DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito do Município de Tenente Portela,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público
aos interessados, o local de realização da prova escrita relativa ao Processo
Seletivo Público nº 01/2018, de acordo com o Edital nº 01, de 11 de maio de
2018.

Os candidatos deverão apresentar-se no local do concurso com 30 (trinta)
minutos de antecedência, munidos de documento de Identidade com foto e
caneta azul ou preta.

DATA DE REALIZAÇÃO: 1º DE JULHO DE 2018

HORÁRIO DE INÍCIO: 14 HORAS

DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO: ESCOLA ESTADUAL TENENTE PORTELA

Avenida Santa Rosa, 571.

SALA 12

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE

PORTELA, 26 DE JUNHO DE 2018.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito

Registre-se e publique-se:

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças